
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 266 Jueves 8 de octubre de 2020 Sec. V-A.  Pág. 45449

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
34

10
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

34100 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación de Economía y
Hacienda en Albacete. Objeto: Contrato de prestación de servicios para
la realización de trabajos de archivo y digitalización de la Gerencia
Territorial  del Catastro de Albacete. Expediente: 01UR20022.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Delegación de Economía y Hacienda en Albacete.
1.2) Número de identificación fiscal: S0226003B.
1.3) Dirección: Francisco Fontecha, 2.
1.4) Localidad: Albacete.
1.5) Provincia: Albacete.
1.6) Código postal: 02071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES421.
1.9) Teléfono: 967191857.
1.10) Fax: 967520312.
1.11) Correo electrónico: DEHAlbacete@IGAE.hacienda.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iPvj4rIsUTAQK2TEfXGy%2BA%3D
%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Economía y Hacienda.

4. Códigos CPV: 71354300 (Servicios de estudios catastrales).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES421.

6.  Descripción  de  la  licitación:  Contrato  de  prestación  de  servicios  para  la
realización de trabajos de archivo y digitalización de la Gerencia Territorial del
Catastro de Albacete.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Precio (Ponderación: 70%).
9.2) Sociales (Ponderación: 30%).

10. Fecha de adjudicación: 1 de octubre de 2020.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 16.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: SEVERIANO SERVICIO MÓVIL, S.A.
12.2) Número de identificación fiscal: A27010651.
12.7) País: España.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 266 Jueves 8 de octubre de 2020 Sec. V-A.  Pág. 45450

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
34

10
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 13.798,46 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 22.490,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 13.798,46 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 5 de octubre de 2020.

Albacete, 5 de octubre de 2020.- El Delegado de Economia y Hacienda en
Albacete, Manuel Toledano Torres.

ID: A200045760-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-10-07T15:18:51+0200




